
 

 

Comune di Brugine 
Provincia di Padova 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 96 del 28-02-2022 

COPIA 
 
 

Registro Generale N. 96 
 
 
 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI/FINANZIARIO 
N. 23 del 28-02-2022 

 
 
 
 
 

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 15 DEL 09/02/2022 AVENTE 
AD OGGETTO "DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL 
SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO" 

 
Visto l’art. 4 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L.; 
 
Visti gli artt. 56 e 56 bis del vigente Statuto; 
 
Visti gli artt. 10 e 18 del vigente Regolamento comunale per il funzionamento degli Uffici e 
dei Servizi; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 15 del 09/02/2022; 

 
DATO ATTO CHE si è ravvisato un errore materiale nell’allegato A, che riportava 
una data errata sul termine di presentazione delle domande; 

 
RITENUTO DI provvedere a riformulare gli allegati corretti e ripubblicare il bando 

per 15 giorni, al fine di consentire agli operatori economici di presentare le loro 
offerte; 
 

DATO ATTO che saranno tenute in considerazione tutte le offerte pervenute dalla 
pubblicazione della manifestazione di interesse sino alla nuova scadenza; 
 

DATO ATTO che è stato acquisito il CIG n. Z6D350D832; 
     DETERMINA 

 
1. Di rettificare la determinazione n. 15 del 09/02/2022 “Determinazione a 

contrarre per il servizio di brokeraggio assicurativo” riformulando gli allegati, 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 96 del 28-02-2022 

che verranno utilizzati per la procedura di affidamento, con le opportune 

correzioni; 
2. Di modificare e sostituire la determina n. 15 del 09 febbraio 2022 limitatamente ai 

documenti allegati al presente provvedimento; 
3. Di dare atto che il CIG rimane quello originario, Z6D350D832 
4. Di fissare il 21.03.2022 come termine affinché le ditte possano presentare la 

propria offerta; 
 
Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to Morabito Luca 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 96 del 28-02-2022 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI/FINANZIARIO 

N. 23 del 28-02-2022 
 

 
Registro Generale N. 96 
 

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 15 DEL 09/02/2022 AVENTE 
AD OGGETTO "DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL 
SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO" 

 

CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data           . 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

******* 
 
 Il Responsabile del Settore Finanziario 

 F.to Morabito Luca 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 96 del 28-02-2022 

 

Certificato di pubblicazione 
 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI/FINANZIARIO 
N. 23 del 28-02-2022 

 
 
Registro Generale N. 96 
 

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 15 DEL 09/02/2022 AVENTE 
AD OGGETTO "DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL 
SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO" 

 
CIG  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio 
per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Comune di Brugine li 01-03-2022 Il Messo Comunale 
    
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 
 


